АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 № 1241

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 21.07.2006 № 659

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов

(цен) (протокол от 19.11.2024 № 22), руководствуясь статьями 41, 58, 59

Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города от 21.07.2006 № 659

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход

за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях города

Красноярска, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» следующие изменения:

1) в пункте 1.1 слова «1 924 рубля» заменить словами

«2 078 рублей»;

2) в пункте 1.2 цифры «2 157» заменить цифрами «2 325», цифры

«680» заменить цифрами «735».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские

новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава города                В.А. Логинов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422530&dst=100877
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422250&dst=101356
consultantplus://offline/ref=67274D2CCB020C71758553B6C4A58EB0FCF4176A93EEFF286C10FE0190F45C2797FE17797F243FCCB4E730ACB055F70B43V0J7C